

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023



Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie rozpoczyna kontynuację Programu „**Korpus Wsparcia Seniorów**”. Realizacja Programu przewidziana jest od lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Głównym celem Programu jest zapewnienie usługi wsparcia na rzecz seniorów w wieku 65 lat i więcej przez świadczenie usług, które wynikają z indywidualnych potrzeb seniorów. Udzielenie wsparcia w ramach Programu nie zależy od kryterium dochodowego, ani nie jest przyznawane w drodze decyzji administracyjnej.

Kwota dofinansowania: 15 600,00 zł

Łączny koszt zadania: 19 500,00 zł

Adresatami Programu są seniorzy w wieku 65 lat i więcej, którzy mają problemy z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzący samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia.

Realizacja Programu przez MOPS obejmuje swoim zakresem moduł II. W ramach Modułu II seniorom w wieku 65 lat i więcej zostanie zapewniony dostęp do tzw. „opasek bezpieczeństwa” wyposażonych w co najmniej trzy z następujących funkcji: przycisk bezpieczeństwa – sygnał SOS, detektor upadku, czujnik zdjęcia opaski, lokalizator GPS, funkcje umożliwiające komunikowanie się z centrum obsługi i opiekunami, funkcje monitorujące podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja). „Opaska bezpieczeństwa” będzie połączona z usługą operatora pomocy – w przypadku trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia życia naciśnięcie guzika alarmowego (znajduje się na opasce), umożliwi połączenie ze stale gotową do interwencji centralą.

Więcej informacji na temat Programu można uzyskać pod nr telefonu: 56 689 04 02 w godzinach od 8:00 do 14:00. Liczba miejsc ograniczona. O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń.

Osoby do kontaktu:

Natalia Galwas

Tel. 56 689 04 02

e-mail: galwas@mops.wabrzezno.com

Dorota Lamańska

Tel. 56 689 04 16

e-mail: lamanska@mops.wabrzezno.com